
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 

53. schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.02.2021 

  

čís. 0660/RMOb-Pro/1822/53 
- 

0674/RMOb-Pro/1822/53 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Marie Matějová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zdeněk Dvorský 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.02.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0660/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0710/21 Schválení programu jednání 53. schůze rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 1.2.2021 

v 16,00 hod 

0661/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0716/21 Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 

0662/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0720/21 Záměr o nájmu - části pozemku par. č. 650/2 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha  

o výměře 1199,45 m2 

0663/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0705/21 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty - 

stavebník manželé J. 

0664/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0706/21 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě - stavebník manželé J. 

0665/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0709/21 Vyjádření k existenci sítí ve vlastnictví MOb 

Proskovice v rámci stavby “Oprava povrchu silnice 

III/4803 Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská” 

0666/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0717/21 Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo  

č. S00067/2020 ze dne 11. 8. 2020 - “Workoutové 

hřiště a pumptrack v Proskovicích” 

0667/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0707/21 Povodňový plán městského obvodu Proskovice 

0668/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0708/21 Vydání souhlasu s umístění označníku zastávky 

0669/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0718/21 Vydání stanoviska k vykoupení a následnému 

svěření - pozemku par. č. 747 orná půda, k.ú. 

Proskovice 

0670/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0712/21 Návrh na bezúplatný převod hmotného investičního 

majetku a na uzavření darovací smlouvy na hmotný 

investiční majetek automobil VW Transporter, reg. 

zn 1M260202 a automobil Š. Fabia Combi, reg.zn. 

1M26257 

0671/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0715/21 Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace - 

individuální pobočnému spolku Český svaz 

včelařů, z.s. základní organizace Stará Bělá 

0672/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0711/21 Návrh o poskytnutí finančního daru/individuální 

dotace pro rok 2021 na projekt Poradna pro osoby 

se zdravotním postižením Ostrava 

0673/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0721/21 Návrh rozpočtového opatření č. 2/2021 

0674/RMOb-Pro/1822/53 RMOb/0714/21 Výroční zprávy o poskytování informací podle 

zákona č. 106/1999 Sb. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0719/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. S00038/2018, ze dne 16. 01. 2018 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0710/21 
Schválení programu jednání 53. schůze rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 1.2.2021 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0660/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání Rady městského obvodu Proskovice konané dne 1.2.2021 v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0716/21 
Kontrola plnění usnesení rady městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0661/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s kontrolou plnění usnesení Rady městského obvodu Proskovice, dle Přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
 

  

 
RMOb/0720/21 
Záměr o nájmu - části pozemku par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační 
plocha o výměře 1199,45 m

2 

  
Usnesení číslo: 0662/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) rozhodla 

  
o nevyhlášení záměru městského obvodu Proskovice pronajmout nemovitý majetek svěřený 

městskému obvodu: 

- část pozemku par. č. 650/2 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře  

1 199,45 m2, k. ú. Proskovice, obec Ostrava  

  
 

  

 
RMOb/0705/21 
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty - stavebník manželé J. 
  
Usnesení číslo: 0663/RMOb-Pro/1822/53 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost manželů XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXX XXXX XXXX, 735 32 Rychvald a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX, 

710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty k části 

pozemku par. č. 86/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o zřízení služebnosti a o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty dle přílohy  

č. 3 předloženého materiálu, mezi vlastníkem: 

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 82/2, 724 00 

Ostrava-Proskovice 

a oprávněnými: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

jejímž předmětem bude zřízení služebnosti cesty na části pozemku par. č. 86/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava v rozsahu daném geometrickým plánem  

č. 927-94b/2020, na dobu časově neomezenou, za jednorázovou úplatu v celkové výši 

1.815,-  Kč včetně 21 % DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti cesty s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0706/21 
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - stavebník manželé J. 
  
Usnesení číslo: 0664/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

1) projednala 

  
žádost XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX 

XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXX, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  

k části pozemků par. č. 86/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 86/3 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o zřízení služebnosti a o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu, mezi vlastníkem: 

statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice, IČO 00845451, Světlovská 82/2, 724 00 

Ostrava-Proskovice 

a oprávněnými: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXX XXXXX 735 32 Rychvald a XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX 

XXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 710 00 

Ostrava-Slezská Ostrava, 

jejímž předmětem bude zřízení služebnosti vedení a provozování splaškové kanalizační 

přípojky a vodovodní přípojky na částech pozemků par. č. 86/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace a par. č. 86/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava v rozsahu daném geometrickým plánem č. 927-94a/2020, na dobu časově 

neomezenou, za jednorázovou úplatu v celkové výši 14 641,- Kč včetně 21 % DPH 

  

3) zplnomocňuje 

  starostku Mgr. Marii Matějovou, 

k podpisu smlouvy o zřízení služebnosti s druhou smluvní stranou 

  
 

  

 
RMOb/0709/21 
Vyjádření k existenci sítí ve vlastnictví MOb Proskovice v rámci stavby “Oprava 
povrchu silnice III/4803 Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská” 
  
Usnesení číslo: 0665/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

1) projednala 

  
žádost společnosti via-pds s.r.o., IČO 05762669, se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 

Ostrava-Slezská Ostrava, zastupující společnost Správa silnic MS kraje, IČO 00095711, se 

sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava-Přívoz, o vyjádření k existenci sítí ve vlastnictví 

městského obvodu Proskovice a sdělení informací o plánovaných stavbách, které by bylo 

potřeba v rámci stavby “Oprava povrchu silnice III/4803 Ostrava-Proskovice, ul. Světlovská”, 

případně koordinovat 

  

2) konstatuje, že 

  
v dané lokalitě se nacházejí tyto inženýrské sítě - vodovodní přípojka a silové vedení 

(podzemní kabel), které vedou v zeleném pásu silnice, po pravé straně silnice Světlovské ve 

směru na Krmelín, od úrovně ulice Jarkovské po hřbitov. Dále se v dané lokalitě nacházejí 

chodníky, včetně nasvětlení a přechodů pro chodce, které byly vystaveny z dotace Evropské 

unie, tudíž se na tuto stavbu vztahuje doba udržitelnosti projektu 5 let, tato udržitelnost 

projektu bude končit začátkem roku 2022 

  

3) konstatuje, že 

  
v dané lokalitě, statutární město Ostrava se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., 

plánují výstavbu akce “Dostavba kanalizace v ulici Světlovská” 

  
 

  

 
RMOb/0717/21 
Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. S00067/2020 ze dne 11. 8. 2020 - 
“Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích” 
  
Usnesení číslo: 0666/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., IČO 03885224, se sídlem Ludvíkova 1351/16, 

716 00 Ostrava-Radvanice, o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo č. S00067/2020 ze dne  

11. 8. 2020, na vypracování projektové dokumentace, včetně projednání a vyřízení povolení 

na stavební akci “Workoutové hřiště a pumptrack v Proskovicích”   

  

2) ukládá 

  referentce úseku majetkoprávního a stavební úpravy Jitce Hyklové 

připravit a předložit na další schůzi rady, návrh dodatku ke smlouvě o dílo č. S00067/2020  

ze dne 11. 8. 2020 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 22.02.2021 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0707/21 
Povodňový plán městského obvodu Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0667/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
předložený vypracovaný digitální “Povodňový plán městského obvodu Proskovice” a potvrzení 

souladu s digitálním povodňovým plánem obce s rozšířenou působností Ostrava - “Povodňový 

plán ORP Ostrava”, a to na období do 31. 12. 2025  

  

2) bere na vědomí 

  
předložený vypracovaný digitální “Povodňový plán městského obvodu Proskovice” a potvrzení 

souladu s digitálním povodňovým plánem obce s rozšířenou působností Ostrava - “Povodňový 

plán ORP Ostrava”, a to na období do 31. 12. 2025  

  
 

  

 
RMOb/0708/21 
Vydání souhlasu s umístění označníku zastávky 
  
Usnesení číslo: 0668/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti ČSAD Vsetín a.s., IČO 45192120, se sídlem Ohrada 791, 755 01 Vsetín,  

o povolení umístění označníku zastávky nebo rámečku se zastávkovou hlavou a desky  

pro vylepení jízdních řádů na čekárně zastávky autobusů - ul. Na Smyčce, v městském obvodu 

Proskovice 

  

2) souhlasí 

  
s umístění označníku zastávky u čekárny zastávky autobusů na ul. Na Smyčce - MK č. 6c 

(chodník při místní komunikaci III. třídy), v městském obvodu Proskovice, a to na pozemku 

par. č. 836/8 - ostatní plocha, silnice, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV č. 663, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

 
RMOb/0718/21 
Vydání stanoviska k vykoupení a následnému svěření - pozemku par. č. 747 orná 
půda, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0669/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost magistrátu města Ostravy, odboru majetkového, o vydání stanoviska k vykoupení  

a následnému svěření pozemku par. č. 747 orná půda, o výměře 3 786 m2, v k.ú. Proskovice, 

obec Ostrava, na základě žádosti majitele pozemku - paní XXXXX XXXXXXXX XXXX 

XXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k vykoupení a následnému svěření 

městskému obvodu Proskovice, a to pozemku par. č. 747 orná půda, o výměře 3 786 m2, v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava. Důvodem tohoto doporučení je skutečnost, že městský obvod 

Proskovice hodlá do budoucna využít předmětný pozemek na rozšíření místního hřbitova. 

Tento pozemek je v územním plánu označen jako plocha hřbitovy. 

  

 Vyřizuje: Jitka Hyklová, T: 10.03.2021 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0712/21 
Návrh na bezúplatný převod hmotného investičního majetku a na uzavření darovací 
smlouvy na hmotný investiční majetek automobil VW Transporter, reg. zn 1M260202  
a automobil Š. Fabia Combi, reg.zn. 1M26257 
  
Usnesení číslo: 0670/RMOb-Pro/1822/53 

 

k usnesení č. 0404/RMOb-Pro/1822/31 
k usnesení č. 0092/ZMOb-Pro/1822/10 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
bezúplatný převod hmotného investičního majetku automobilu  VW Transporter, reg. zn. 

1M26202 a Š Fabia Combi, reg. zn. 1M26257  od České republiky - Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje , se sídlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava,  

IČ 75151502 a návrh na uzavření darovací smlouvy 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o  bezúplatném převodu hmotného investičního 

majetku automobilů, a to : 

- VW Transporter, reg. zn. 1M26202 

- Š Fabia Combi, reg. zn. 1M26257  

od České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje , se sídlem  

30. dubna 1682/24, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 75151502 a o uzavření darovací smlouvy 

  
 

  

 
RMOb/0715/21 
Návrh na poskytnutí neinvestiční účelové dotace - individuální pobočnému spolku 
Český svaz včelařů, z.s. základní organizace Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0671/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost pobočného spolku Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Stará Bělá, Frankova 

283/11, Ostrava-Proskovice, IČ 63025493 o poskytnutí neinvestiční účelové dotace - 

individuální 

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí neinvestiční účelové dotace - individuální a o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

s pobočným  spolkem Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Stará Bělá, Frankova 

283/11, Ostrava-Proskovice, IČ 63025493 ve výši 5 000,- Kč na částečnou úhradu 

pořízení kompresoru na ošetření včelstev 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Mgr. Marii Matějovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy 

  
 

  

 
RMOb/0711/21 
Návrh o poskytnutí finančního daru/individuální dotace pro rok 2021 na projekt 
Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0672/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

1) projednala 

  
žádost obecně prospěšné společnosti Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského 

kraje o.p.s., Bieblova 2922/3, Moravská Ostrava, IČ 26593458 o poskytnutí finančního 

daru/individuální dotace pro rok 2021 na projekt Poradna pro osoby se zdravotním postižením 

Ostrava 

  

2) rozhodla 

  
o neposkytnutí  finančního daru/individuální dotace ve výši 15 000,- Kč a o  neuzavření 

veřejnoprávní smlouvy s obecně prospěšnou společností Centrum pro zdravotně postižené 

Moravskoslezského  kraje o.p.s., IČ 26593548, Beiblova 2922/3, Moravská Ostrava ve výši  

15 000,- Kč na projekt “Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava” 

  
 

  

 
RMOb/0721/21 
Návrh rozpočtového opatření č. 2/2021 
  
Usnesení číslo: 0673/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 2/2021, kterým se 

1) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 3632 - Pohřebnictví   

 Pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje o 1 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3632 - Pohřebnictví   

 pol. 5038 - Povinné pojistné na úrazové pojištění o 1 tis. Kč 

       

2) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 5512 - Požární ochrana – dobrovolná část   

 pol. 5154 - Elektrická energie o 9 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   

 pol. 5154 - Elektrická energie o 9 tis. Kč 

       

3) s n i ž u j í     



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

 běžné výdaje   

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5011 - Platy zaměstnanců v prac. poměru o 10 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 6171 - Činnost místní správy   

 pol. 5424 - Náhrady mezd v době nemoci o 10 tis. Kč 

       

4) s n i ž u j í     

 běžné výdaje   

 na par. 2212 - Silnice   

 pol. 5909 - Ostatní neinvestiční výdaje jinde neuvedené o 5 tis. Kč 

 a      

 z v y š u j í     

 běžné výdaje    

 na par. 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace   

 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 5 tis Kč 

5) s n i ž u j í 

 běžné výdaje 

 na par. 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 

 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o   20 tis. Kč 

 pol. 5171 - Opravy a udržování  o     5 tis. Kč 

 a 

 z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 

pol. 5123 - Podlimitní technické zhodnocení    o  25 tis. Kč  

Důvodová zpráva 

1) Přesun prostředků na zákonné pojištění zaměstnavatele za škodu při prac.úrazu nebo nemoci 

z povolání na 1. Q 2021 (Vyhláška č. 125/1993) za pracovníka vykonávajícího údržbu hřbitova 

2) Přesun v paragrafech pro nové zařazení výdaje na odběr elektřiny v budově bývalé hasičské 

zbrojnice – ul. Světlovská 

3) Převod na výdaje za náhrady mzdy za první dva týdny v době nemoci. 

4) Převod prostředků pro Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Stará Bělá 

5) Přesun v paragrafu na úhradu výdaje za provedení přívodu elektroinstalace k časomíře  

na cvičné louce pro JSDH.  

  

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

 
RMOb/0714/21 
Výroční zprávy o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
  
Usnesení číslo: 0674/RMOb-Pro/1822/53 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím v platném znění, poskytnuté Úřadem městského obvodu Proskovice za období 

1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 

  

2) bere na vědomí 

  
výroční zprávu o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím v platném znění, poskytnuté příspěvkovou organizací ZŠ a MŠ 

Ostrava-Proskovice za období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020 

  
 

 


